
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/451/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 258 oraz 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 47 209 841, 75zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     29 255 616, 75zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  17 954 225, 00zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z znacznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 58 118 164, 24zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       26 675 071, 34zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  31 443 092, 90zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica miedzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

10 908 322, 49zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 10 844 068, 28zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 64 254, 21zł. 

§ 5. Ustala się przychody w łącznej wysokości 10 908 322, 49zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 200 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000, 00zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000, 00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8868



§ 7. Tabela Nr 5 "Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" do 

Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Tabela Nr 8 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady 

Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek  Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8868



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/451/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 124 202,00 -70 500,00 0,00 13 053 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 124 202,00 -70 500,00 0,00 13 053 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 70 500,00 -70 500,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 006 644,00 0,00 1 241 377,00 10 248 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 006 644,00 0,00 1 241 377,00 10 248 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8868



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 40 295,00 40 295,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 974 644,00 0,00 1 201 082,00 10 175 726,00 

bieżące razem: 28 014 239,75 -70 500,00 1 311 877,00 29 255 616,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 954 225,00 0,00 0,00 17 954 225,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 254 225,00 0,00 0,00 3 254 225,00 

Ogółem: 45 968 464,75 -70 500,00 1 311 877,00 47 209 841,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 254 225,00 0,00 0,00 3 254 225,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8868



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/451/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 925 100,00 205 100,00 205 100,00 0,00 205 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 499,62 7 499,62 7 499,62 0,00 7 499,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 392 599,62 212 599,62 212 599,62 0,00 212 599,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 805 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 265 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 499,62 7 499,62 7 499,62 0,00 7 499,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 499,62 106 499,62 106 499,62 0,00 106 499,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 227 900,00 810 900,00 810 900,00 30 100,00 780 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 417 000,00 12 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 566 164,91 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 516 164,91 9 516 164,91 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 234 064,91 860 900,00 860 900,00 30 100,00 830 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 373 164,91 21 373 164,91 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 934 200,00 526 700,00 526 700,00 30 100,00 496 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407 500,00 2 407 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 965 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 935 000,00 5 935 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 899 200,00 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 342 500,00 8 342 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 10 021 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 009 500,00 10 009 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 581 164,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 164,91 3 581 164,91 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 042 664,91 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 030 664,91 13 030 664,91 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8868



 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 102 900,00 259 900,00 259 900,00 0,00 259 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 297 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 099 900,00 274 900,00 274 900,00 0,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 563 660,00 233 660,00 233 660,00 0,00 233 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 865 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 128 660,00 248 660,00 248 660,00 0,00 248 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 539 240,00 26 240,00 26 240,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 971 240,00 26 240,00 26 240,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 934 101,97 4 934 101,97 4 713 801,97 3 880 010,95 833 791,02 0,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 100,00 31 100,00 29 100,00 8 600,00 20 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 965 201,97 4 965 201,97 4 742 901,97 3 888 610,95 854 291,02 2 000,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 461 209,99 4 461 209,99 4 447 209,99 3 744 660,00 702 549,99 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 809,99 4 469 809,99 4 455 809,99 3 753 260,00 702 549,99 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 500,00 0,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 205 121,98 205 121,98 159 121,98 83 019,95 76 102,03 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 121,98 217 121,98 171 121,98 83 019,95 88 102,03 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 459 700,00 384 700,00 369 700,00 63 500,00 306 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 000,00 418 000,00 403 000,00 63 500,00 339 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 327 000,00 252 000,00 237 000,00 53 000,00 184 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 000,00 282 000,00 267 000,00 53 000,00 214 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 10 500,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8868



 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 330 190,78 9 330 190,78 9 070 370,78 6 455 543,00 2 614 827,78 0,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 063 852,00 1 063 852,00 1 063 852,00 859 102,00 204 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 394 042,78 10 394 042,78 10 134 222,78 7 314 645,00 2 819 577,78 0,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 004 553,00 6 004 553,00 5 816 703,00 5 030 023,00 786 680,00 0,00 187 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 848 971,84 848 971,84 848 971,84 848 971,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 853 524,84 6 853 524,84 6 665 674,84 5 878 994,84 786 680,00 0,00 187 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 922 662,00 922 662,00 888 562,00 836 795,00 51 767,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 130,16 10 130,16 10 130,16 10 130,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 792,16 932 792,16 898 692,16 846 925,16 51 767,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 385 200,00 385 200,00 385 200,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 389 950,00 389 950,00 389 950,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 65 000,00 16 500,00 48 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 254,21 64 254,21 64 254,21 3 500,00 60 754,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 254,21 142 254,21 129 254,21 20 000,00 109 254,21 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 52 000,00 16 500,00 35 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 254,21 51 254,21 51 254,21 3 500,00 47 754,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 254,21 116 254,21 103 254,21 20 000,00 83 254,21 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 167 442,00 3 097 442,00 3 061 942,00 118 780,00 2 943 162,00 35 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459 528,75 11 100,76 11 100,76 0,00 11 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 427,99 448 427,99 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 526 970,75 3 108 542,76 3 073 042,76 118 780,00 2 954 262,76 35 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 418 427,99 2 418 427,99 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 1 971 840,00 71 840,00 71 840,00 3 520,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 528,75 1 100,76 1 100,76 0,00 1 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 427,99 138 427,99 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 111 368,75 72 940,76 72 940,76 3 520,00 69 420,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 427,99 2 038 427,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8868



 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 550 478,00 380 478,00 380 478,00 0,00 380 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 770 478,00 390 478,00 390 478,00 0,00 390 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 246 500,00 675 000,00 195 000,00 15 000,00 180 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571 500,00 4 571 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 271 500,00 700 000,00 195 000,00 15 000,00 180 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571 500,00 4 571 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 968 464,75 25 271 964,75 21 681 309,75 11 426 134,11 10 255 175,64 549 000,00 3 011 655,00 0,00 0,00 30 000,00 20 696 500,00 20 696 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 109 699,49 1 403 106,59 1 376 106,59 871 202,00 504 904,59 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 706 592,90 11 706 592,90 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 118 164,24 26 675 071,34 23 057 416,34 12 297 336,11 10 760 080,23 576 000,00 3 011 655,00 0,00 0,00 30 000,00 31 443 092,90 31 443 092,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8868



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/451/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 720 000,00 460 000,00 1 180 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 720 000,00 460 000,00 1 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 410 000,00 1 030 000,00 

   Budowa komory wodomierzowej na sieci wodociągowej w msc. Bielanki  0,00 40 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa komory wodomierzowej na sieci wodociągowej w msc. Helenów 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Jordanów i Gałkówek Kolonia, gmina Brzeziny 130 000,00 50 000,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 130 000,00 50 000,00 180 000,00 

   Budowa studni głębinowej w Dąbrówce Dużej 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
Przebudowa polegająca na wymianie rur wodociągowych w msc. Janinów, gm. Brzeziny 
na odc. ok. 50mb  0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Eufeminów - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

   
Zakup wodociągów zrealizowanych na terenie gminy Brzeziny ze środków własnych 

mieszkańców 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 12 417 000,00 8 896 164,91 21 313 164,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 407 500,00 5 935 000,00 8 342 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8868



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 500,00 5 935 000,00 6 692 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Rochna, gm. Brzeziny ok. 350mb 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa dróg (Dąbrówka Mała i Dąbrówka Duża) na terenie Gminy Brzeziny odc. 2 

900mb + chodnik 1800mb- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 560 000,00 4 490 000,00 5 050 000,00 

   Dochody własne jst 560 000,00 4 490 000,00 5 050 000,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej  w miejscowości Paprotnia działka nr 49  -

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg: PŁ 2024 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 009 500,00 2 961 164,91 12 970 664,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 959 500,00 2 961 164,91 3 920 664,91 

   
Budowa dwóch progów zwalniających z kostki betonowej na drodze gminnej nr L 0000035 

w  msc. Ignaców, gm. Brzeziny  0,00 34 000,00 34 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 34 000,00 34 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w msc. Sadowa, gm. Brzeziny o dł.1 150mb  0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Jordanów, gm. Brzeziny (ok. 
740mb) oraz Gałków Duży, gm. Koluszki (ok. 100mb) - opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej L 51 o dł. 870mb w msc. Buczek, gm. Brzeziny na 

dz. nr 87 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w msc. Helenówka, gm. Brzeziny ok. 500mb 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Małczew, gmina Brzeziny, o dł. ok. 510 mb - PGR 
2024 13 038,00 397 108,67 410 146,67 

   Dochody własne jst 13 038,00 397 108,67 410 146,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8868



 

   Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej w msc. Eufeminów  0,00 80 000,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów, gmina Brzeziny na odc. ok. 1250mb -j 

PGR2024 31 955,00 649 253,50 681 208,50 

   Dochody własne jst 31 955,00 649 253,50 681 208,50 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów, gmina Brzeziny na odc. ok.150mb- 
PGR2024 3 835,00 343 836,65 347 671,65 

   Dochody własne jst 3 835,00 343 836,65 347 671,65 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów-Gałkówek Kolonia na odc. ok. 1 150mb, 

gmina Brzeziny - PGR 2024  29 398,00 989 526,76 1 018 924,76 

   Dochody własne jst 29 398,00 989 526,76 1 018 924,76 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Jordanów-Eufeminów, gmina Brzeziny na odc. 

ok.930mb - PGR 2024  23 774,00 727 439,33 751 213,33 

   Dochody własne jst 23 774,00 727 439,33 751 213,33 

   
Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w miejscowości Rochna, gm. Brzeziny (ok. 

470mb) - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej  w miejscowości Paprotnia działka nr 49 - 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg: PŁ 2024 560 000,00 - 560 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 560 000,00 - 560 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 843 000,00 982 000,00 1 825 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 550 000,00 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 500 000,00 800 000,00 

   
Przebudowa budynku gospodarczego w miejscowości Bogdanka wraz z 
zagospodarowaniem terenu - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 300 000,00 500 000,00 800 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 500 000,00 800 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

   Zakup działki usytuowanej za budynkiem  OSP Polik o pow. ok. 730m2 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8868



 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 513 000,00 432 000,00 945 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00 432 000,00 945 000,00 

   Przebudowa budynku w zakresie dachu na budynku komunalnym w msc. Bronowice  0,00 275 000,00 275 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 275 000,00 275 000,00 

   Przebudowa dachu i termomodernizacja obiektu w msc. Eufeminów  513 000,00 157 000,00 670 000,00 

   Dochody własne jst 513 000,00 157 000,00 670 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 210 000,00 380 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 210 000,00 380 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 210 000,00 380 000,00 

   
Budowa hybrydowych punktów świetlnych w msc. Jaroszki, gm. Brzeziny - 4 punkty 

świetlne 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Budowa hybrydowych punktów świetlnych w msc. Tworzyjanki- 2 punkty świetlne 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na drodze powiatowej DP 2938E w msc. Przecław w 
kierunku Bronowic 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianów Kołacki - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Jaroszki w kierunku msc. Głogowiec  30 000,00 20 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej wewnętrznej w msc. Buczek, gm. 
Brzeziny 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Budowa pięciu hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

Razem 18 796 500,00 10 548 164,91 29 344 664,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8868



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/451/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 908 322,49 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 64 254,21 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 844 068,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8868



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/451/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dochody  z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2024. 

Dochody 

Dział  Plan 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

13 000, 00 

 W pływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

13 000, 00 

851 Ochrona zdrowia 65 000, 00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 

alkoholowych  - § 0480 

65 000, 00 

 Dochody bieżące  78 000, 00 

 Dochody majątkowe  - 

Ogółem plan dochodów 78 000, 00 

 

Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 

Narkomanii 

 Dział Rozdz. Plan 

Ochrona zdrowia 851  142 254, 21 

Zwalczanie narkomanii  85153 26 000, 00 

Wydatki bieżące    26 000, 00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

  26 000, 00 

26 000, 00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 116 254, 21 

Wydatki bieżące    116 254, 21 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a. wynagrodzenia i składki od nich   

   naliczane 

b. zadania statutowe 

2. dotacje na zadania bieżące 

  103 254, 21 

20 000, 00 

 

83 254, 21 

13 000, 00 

Ogółem plan wydatków 142 254, 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8868



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/451/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

750 75075 Powiat Brzeziński x 2 000, 00 

  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Brzezińskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania bieżącego pn."Zakup 

sztandaru dla Zarządu Oddziału Powiatowego w 

Brzezinach Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej"   

wydatki bieżące 

x 

 

 

 

 

 

x 

2 000, 00 

 

 

 

 

 

2 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 295 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 160 000, 00 - 

  Razem 455 000, 00 2 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

13 000, 00 
 

13 000, 00 

13 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie    

   zimowym – zabezpieczenie miejsc  

   noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 

9 000, 00 

 

12 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 

gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  

wydatki majątkowe 

 2 038 427, 99 
 

 

2 038 427, 99 

900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie zadań 

zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 

azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 

- 

35 000, 00 
 

35 000,00 

 

35 000, 00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 

Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

- 

- 

- 

50 000, 00 
50 000, 00 

50 000, 00 

  Razem - 2 157 427, 99 

Ogółem 455 000, 00 2 159 427, 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8868



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/451/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2024 rok. 

L.p. Treść Dział Plan 

1. Administracja publiczna 750 88, 00 

 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

 88, 00 

2. Rodzina 855 57 200, 00 

 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

  

57 200, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8868


		2024-11-04T13:06:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




